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f COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

i 
NUMERO O. DE COMPRA: i, 

1 FECHA O. DE COMPRA : 654 TOTAL ORDEN DE COMPRA: !li jueves, 27 de abril de 2017 " 110 ~'.-l.n nn :J I CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

i 
j 
1 2152204012-1 4533.000 1.346.219 109.330 3.186.781 

l o 
t'!.•··-·- ~--~· 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR El PROVEE- 

DOR. DEBE SER ENVIADA Al 

DEPTO. DE ADQUISICIONES 

COINCIDIENDO SU VALOR Y 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN DE COMPRA. 

DIRECCION DE OBRAS 

0,00 
Oto 

91.874.00 
17.456.(X) 
109.330,00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 
TOTAL$ 

DE DE DE FECHA 

DEL O Días 
657 01/04/2017 

PRECIO UNITARIO TOTAL 

1.m.00 1.4~.oo " 

,980,00 A !Bl.00 

S0.00 6.000.00 

1.9EI0,00 1.900,00 

2 250.00 6.750.00 

1.25!0¡[0 6.6>.00 

1.290¡[0 1 290.00 

1 490.00 U90,00 

Ul80.00 1.ie0.00 

Otm M1terta1e,. Repue610i y Utller; Dlur5o& 2152204012·1 

stock tatt.e.r. cama baJ1. bafto runctonarto, onc1n1 taller y grupo 
alt>al!Uerta (iec. Qpeliclone') 

(/) 
w z o 
ü ~>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.....-~~~~~~~~~--< 
::::> IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS O>-~~~~~~-.-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< o -c 
b o 
~ 
~ 
:J ~>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< 
o :3 FACTURA Nº 
O>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--/ 

.l\<lqutstcton lniumos de rerreterla deix,ndenclas de taller carpelnerta, 

SEGUN OFICIO Nº DIRECClON o DE o 

ESPECIFICACION 

Fl.E)CIBLE 30 

LLAVE LAVATORIO 

TORNILLO 31A 

DESTINO· eAAo FUNCIONARIOS 

CUCHILLO CARTONERO 

DESTINO; OFICINA TAU..ER 

CLAVOS HELICOIDAL 2• 

CLAVOS4" 

CAJA TORNILLO 1 1/A 

CAJA TOR~JILLO 1112 

CAJA TORNILLO 2" 

DESTINO. GRUPOALBA~llLERIA.(SEC OPEP.R.A.CION) 

OIRECCION DE OBRAS MUNICIPAU:S 

LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZAClON Nº 

NAVARRO PEREZ MARIA CECILIA 
PUTEMUN 
14554077-1 

~º~61665 
CASTRO ( I J ~--2~7-d-t-abd==l~d~el~2=0~1~7~~~~~~----J~654==~-=2~~~~ 

. . ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO, DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX· (65) 632461 

Rl.)T.; 69.230.400-4 
CASTRO 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

CODIGO 

PUESTO EN 

SEÑORES 

DlRECCION 

RUT 
CIUDAD 



a COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 
1 
i NUMERO O. DE COMPRA: 
~ FECHA O. DE COMPRA : 554 TOTAL ORDEN DE COMPRA: li jueves, 27 de abril de 2017 

110.':I.~ nn !'l 11 

i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE ~ 
l;i 

~ 
1 
j 
e o 

SEGUN OFICIO Nº DE o DIRECctON DE OBRAS DIRECCION o DECRETOALCALDICIO Nº 

TOTAL$ 

DEL O Día:; 
657 01/04/2017 

PRECIO UNITARIO TOTAL 

290,00 1.160,00 

2.600.00 5.311>,00 

~.oo 990.00 

2.490.00 17.'30.00 

4 900.00 ueo.oo 
480,00 480.00 

5.980,00 5980,00 

~.00 1.6EWJ,OO 

6.990.00 6.990.00 

9900,00 9.900,00 

570,00 19 950.00 

ao.oo 2.800.00 

PUEGOUJA 

PINTURA SPRAY BRILLA.NTE 

REPUESTO CUCHILLO 

DESTINO: TALLER CARPINTERIA 

ALAMBRE NEGRO 

OLEO BRILLANTE 

BROCHA NYLON 

V,AJ.WIA PVC (ESTANQUE AGUA) 

ABRAZADERA2-112 

DESTINO: STOCK TALLER 

CAD EA GALVANIZADA 

TEl~SOR 

PERNO:WX 5 

GOULLAPLANA3/8 

DESTINO: C~BAJA 

ESPECIFICACION 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 

NAVARRO PEREZ MARIA CECI UA 
PUTEMUN 
14554077-1 

Nº "81664 

CASTRO [~~2=7~d~e~ab,,..,.,,n=·r~d~e~l2~D-1~Z~~~~~~~~I~~6~54=--~~~~J 

ORDEN DE COMPRA , MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO, DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX; (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO' 

01600 

01600 

01600 

01600 

.Ot600 

01600 

01600 

01600 
01600 
01600 

01600 
01600 

CODIGO 

PUESTO EN 

SEÑORES 
OIRECCION 

RUT 

CIUDAD 
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